
INPRODUCTS PREMIUM IMPREGNACE NA OBUV 
impregnace pro textilní, semišovou obuv a obuv z přírodní kůže 
 

Nohy v suchu jsou naprostý základ pro tělesný komfort, ať jste outdooroví nadšenci, či si potrpíte 

na základní ochraně městské a volnočasové obuvi při cestě do práce za deštivého počasí. 

Inproducts impregnace na obuv vytváří ultratenkou neviditelnou ochrannou vrstvu, která chrání 

vaše boty před vodou, vlhkostí i nečistotami a vznikem skvrn. 

Díky svému složení je šetrná ke všem povrchům, nezapáchá, nezanechává stopy, a přesto 

dokáže poskytnout 100% ochranu proti vodě. Lze jí impregnovat veškerou textilní a semišovou 

obuv nebo obuv z přírodní kůže, není určena na hladkou nebo lakovanou kůži. Speciálně vyvinuta 

i pro použití na membránovou obuv, jejíž vlastnosti obnovuje a zachovává. Nemění přirozenou 

prodyšnost ošetřovaných materiálů. Zvýšená odolnost vůči soli. 

 

 Chrání obuv před promočením a prosakováním 

 Zamezuje ulpívání nečistot a vzniku skvrn 

 Bezbarvá, bez zápachu, nezanechává stopy po ošetření 

 Dlouhotrvající ochrana i v případě aktivního používání 

 V případě úplného promočení bot (např. broděním) 

výrazně urychluje jejich schnutí 

  

Použití: veškerá textilní, semišová obuv a obuv z přírodní (neleštěné) kůže. Speciálně vyvinuto i 

pro použití na membránovou obuv Gore-Tex, apod. 

 

Vlastnosti: poskytuje ošetřeným povrchům silné hydrofobní vlastnosti a výrazně usnadňuje 

následné čištění. Dlouhotrvající ochranný efekt i v případě aktivního používání a čištění. 

Impregnace funguje na vodní bázi; je bezbarvá, nezapáchá a je šetrná k životnímu prostředí. 

Zvýšená odolnost vůči soli. Rychle a jednoduše se nanáší. 

 

Návod k použití: Nanášejte impregnaci rovnoměrným nástřikem ze vzdálenosti 10 – 20 cm. Pro 

100% funkci je třeba aplikovat impregnaci tak, aby se důkladně vsákla do předem vyčištěného 

materiálu zbaveného všech nečistot a chemických látek. Pro kompletní utvrzení křemíkové 

ochranné vrstvy je nutno vyčkat 24 hodin. Skladujte při teplotách od 3 °C do 30 °C. Nevystavujte 

přímému slunečnímu záření. 

 

Složení: Produkt je směsí více látek. Přípravek je disperzí modifikovaných hybridních částic ve 

vodném roztoku. Obsahuje nanočástice křemíku. Neobsahuje látky nebezpečné pro zdraví nebo 

pro vodní prostředí. 

 

Spotřeba: 25 – 100 ml/m2, v závislosti na absorpčních vlastnostech materiálu. 
 

https://www.nanoprotech.cz/wp-content/uploads/2017/07/OBUV-780x1110.png

